产品手册
版本02.00
R&S®ESSENTIALS
MXO 5C系列
示波器/数字转换器
了解更多信息：www.rohde-schwarz.com/product/mxo5C
优异的时域和频域测量。
紧凑型设计，适合机架和工作台应用。

7)	 针对5 mV/div输入灵敏度，测试标准为±1 div范围内的显示噪声电平。
24
订购信息
名称 类型 订单号
MXO 5C系列，基本型号
示波器，350 MHz，四通道 MXO 54C 1802.3000.04
示波器，100 MHz，八通道 MXO 58C 1802.3000.08
基础单元（包括快速启动指南，电源线）
选择带宽升级
MXO 54C升级至500 MHz带宽 R&S®MXO5C-B405 1802.3081.02
MXO 54C升级至1 GHz带宽 R&S®MXO5C-B410 1802.3046.02
MXO 54C升级至2 GHz带宽 R&S®MXO5C-B420 1802.3069.02
MXO 58C升级至200 MHz带宽 R&S®MXO5C-B802 1802.3117.02
MXO 58C升级至350 MHz带宽 R&S®MXO5C-B803 1802.3100.02
MXO 58C升级至500 MHz带宽 R&S®MXO5C-B805 1802.3098.02
MXO 58C升级至1 GHz带宽 R&S®MXO5C-B810 1802.3052.02
MXO 58C升级至2 GHz带宽 R&S®MXO5C-B820 1802.3075.02
选择选件
混合信号选件，为MXO 5C系列提供16路数字通道 R&S®MXO5C-B1 1802.3023.02
任意波形发生器，100 MHz，2路模拟通道 R&S®MXO5C-B6 1802.3030.02
附加M.2固态硬盘 R&S®MXO5C-B19 1803.1460.02
1 Gpoints内存选件 R&S®MXO5C-B110 1803.1382.02
电源分析 R&S®MXO5C-K31 1802.3130.02
频率响应分析 R&S®MXO5C-K36 1802.3146.02
低速串行触发和解码(I2C/SPI/UART/RS-232/RS-422/RS-485) R&S®MXO5C-K510 1802.1418.02
汽车电子串行触发和解码(CAN/CAN FD/CAN XL/LIN) R&S®MXO5C-K520 1802.1424.02
MIPI低速协议(SPMI) R&S®MXO5C-K550 1803.1447.02
车载以太网协议（10BASE-T1S、100BASE-T1） R&S®MXO5C-K560 1803.1453.02
应用包，包括以下选件：
R&S®MXO5C-B6、R&S®MXO5C-K31、R&S®MXO5C-K36、R&S®MXO5C-K510、R&S®MXO5C-K520 R&S®MXO5C-PK1 1803.1682.02
选择附加探头